Директору МАОУ «Белоярская СОШ № 1»
 Соколовой Татьяне Михайловне
__________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
Адрес:__________________________тел._______________

Заявление

Прошу принять моего ребенка в первый класс МАОУ «Белоярская СОШ №1»  на обучение по основной образовательной программе начального общего образования
Фамилия ______________________ Имя ____________________ Отчество ________________
и определить ему очную, заочную, очно-заочную форму обучения (нужное подчеркнуть).
Дата рождения ________________________ Место рождения____________________________
Адрес регистрации ________________________________________________________________
Фактический адрес проживания _____________________________________________________
Сведения о родителях
Отец:
Фамилия ______________________ Имя _______________________ Отчество ______________
 Адрес регистрации _______________________________________________________________
Фактический адрес проживания _____________________________________________________
Телефон ______________, сот. ________________, электронная почта: ____________________
Мать:
Фамилия _________________________ Имя ______________________ Отчество ____________
Адрес регистрации ________________________________________________________________
Фактический адрес проживания _____________________________________________________
Телефон дом. ______________, сот. ________________, электронная почта_________________
Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма___________________
_________________________________________________________________________________
Язык образования_________________________________________________________________
Изучение родного языка из числа языков народов РФ, в том числе русского языка как родного
языка____________________________________________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права  и обязанности обучающихся, ознакомлен:
«____» __________________________ 20___ г. 			Подпись ________________

[bookmark: _GoBack]Согласен (согласна) на обработку персональных данных  и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«____»___________________________20___г.                                     Подпись ________________

М.П.
Входящий номер заявления: ____________
Документы принял: ______________________________  ____________            _____________
                                                                                                                         (число)                             (подпись)
Срок уведомления о зачислении «________» ___________ ____20_______г.